Gruppeneinteilung

Hallenkreismeisterschaften SIG 2016

Gruppe A

o s~ wn e

FC Ostrach |
FC Mengen |
TSV Scheer
SV Ennetach I
SV Olkofen

Gruppe C

SAEESIE A .

TSV Hettingen/Inneringen
SV Hohentengen

SV Herbertingen

SG Herdwangen-Schoénach
SV Langenenslingen

Gruppe E

arwbdE

FV Walbertsweiler/Reng.
SV Ennetach |

SV Bolstern

SV Denkingen I11

FC Mengen 11

Gruppe B

1. SV Denkingen |
2. SF Hundersingen
3. FV Weithart

4. FC Blochingen

5. SV Braunenweiler

Gruppe D

1. FV Bad Saulgau

2. SV Sigmaringen

3. TSV Rulfingen

4. SV Denkingen Il

5. SG KFH Kettenacker

Damen

1. FV Weithart

2. SC Blonried

3. SV Denkingen
4. SV Sigmaringen



Freitag, 08.01.2016

Spiel Zeit
Nr.

1 17.00
2 17.13
3 17.26
4 17.39
5 17.52
6 18.05
7 18.18
8 18.31
9 18.44
10 18.57
11 19.10
12 19.23
13 19.36
14 19.49
15 20.02
16 20.15
17 20.28
18 20.41
19 20.54
20 21.07

Gruppe

T>WP>T>T>ET>T>E>ED>ED>TD>

Spiel

FC Ostrach |

SV Denkingen |
TSV Scheer

FV Weithart

FC Ostrach |

SV Denkingen |
FC Mengen |

SF Hundersingen
SV Ennetach Il
FC Blochingen
FC Ostrach |

SV Denkingen |
FC Mengen |

SF Hundersingen
TSV Scheer

FV Weithart

FC Ostrach |

SV Denkingen |
FC Mengen |

SF Hundersingen

- FC Mengen |

- SF Hundersingen
- SV Ennetach 11

- FC Blochingen

- SV Olkofen

- SV Braunenweiler

- TSV Scheer
- FV Weithart
- SV Olkofen

- SV Braunenweiler

- TSV Scheer
- FV Weithart
- SV Ennetach Il
- FC Blochingen
- SV Olkofen

- SV Braunenweiler

- SV Ennetach |1
- FC Blochingen
- SV Olkofen

- SV Braunenweiler

Ergebnis



Samstag, 09.01.2016

Spiel

Nr.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Zeit

13.00
13.13
13.26
13.39
13.52
14.05
14.18
14.31
14.44
14.57
15.10
15.23
15.36
15.49
16.02
16.15
16.28
16.41
16.54
17.07
17.20
17.33
17.46
17.59
18.12
18.25
18.38
18.51
19.04
19.17

Gruppe

mMmMmMmMMMOoOOOOMmMOOMmMOMOOTOTOMMOOOOOTOOTOOO0TO0On

Spiel

TSV Hettingen/Inner. - SV Hohentengen
FV Bad Saulgau - SV Sigmaringen

SV Herbertingen - SG Herdwangen-Schon.
TSV Rulfingen - SV Denkingen Il
TSV Hettingen/Inner. - SV Langenenslingen

- SG KFH Kettenacker
SV Hohentengen - SV Herbertingen

SV Sigmaringen - TSV Rulfingen

SG Herdwangen-Schén. - SV Langenenslingen

FV Bad Saulgau

SV Denkingen 11 - SG KFH Kettenacker
FV Walbertsw/Rengetsw. - SV Ennetach |

SV Bolstern - SV Denkingen Il
TSV Hettingen/Inner. - SV Herbertingen

FV Bad Saulgau
SV Hohentengen
FV Walbertsw./Rengetsw.- FC Mengen Il

SV Sigmaringen - SV Denkingen Il

- TSV Rulfingen

SV Ennetach | - SV Bolstern

SV Herbertingen - SV Langenenslingen
TSV Rulfingen - SG KFH Kettenacker
SV Denkingen 11 - FC Mengen Il

TSV Hettingen/Inner. - SG Herdwangen/Schon.

FV Bad Saulgau - SV Denkingen Il

SV Hohentengen - SV Langenenslingen
SV Sigmaringen - SG KFH Kettenacker
FV Walbertsw./Rengetsw.- SV Bolstern

SV Ennetach | - SV Denkingen 11
SV Bolstern - FC Mengen Il

FV Walbertsw./Rengetsw.- SV Denkingen 11l

SV Ennetach | - FC Mengen Il

- SG Herdwangen-Schdn.

Ergebnis



Sonntag, 10.01.2016
Zwischenrunde:

Gruppeneinteilung:

Gruppe G

Gl 1.6
G2 2.06r.
G3 3.6r.
G4 3.6r.
Gruppe |

11 1. Gr.
|2 1. Gr.
I3 3. Gr.
14 3. Gr.

mo > w

w O MmO

Gruppe F

F1 1.Gr.A

F2 2.Gr.B

F3 2.6Gr.C

F4  Bester4.

Gruppe H

H1 1.Gr.C

H2 2.Gr.D

H3 2Gr.E

H4 3.Gr.A

Spiel Zeit Gruppe  Spiel

Nr.

51 10.00 F F1-F2
52 1013 F F3-F4
53 1026 G G1-G2
54 1039 G G3-G4
55 1052 H H1-H2
56 11.05 H H3 - H4
57 11.18 |1 11-12
58 1131 | 13-14
59 1144 F F1-F3
60 1157 F F2-F4
61 1210 G G1-G3
62 1223 G G2-G4
63 1236 H H1- H3

Ergebnis



64 12.49
65 13.02
66 13.15
67 13.28
68 13.41
69 13.54
70 14.07
71 14.20
72 14.33
73 14.46
74 14.59
75 15.12
76 15.25
Viertelfinale:
77 15.38
78 15.51
79 16.04
80 16.17
81 16.30
82 16.43
Halbfinale:
84 16.45
85 16.58
86 17.11
87 17.24

Damen
Damen

V1

V2

V3

V4

Damen
Damen

H1

H2

Damen
Damen

H2-H4

11-13

12-14

F1-F4

F2-F3

G1-G4

G2-G3

H1-H4

H2-H3

11-14

12-13

FV Weithart

SV Denkingen

- SC Blonried
- SV Sigmaringen

1.Gr.F -2.Gr.G

1.Gr.H -2.Gr.l

1.Gr.G -2.Gr.F

1.Gr. -2.Gr.H
FV Weithart - SV Denkingen
SC Blonried - SV Sigmaringen

Sieger V1 -SiegerV2

SiegerV3 -SiegerV4
FV Weithart - SV Sigmaringen
SC Blonried - SV Denkingen



Spiel um Platz 3/4:

88 17.37 VerliererH 1

Finale:

89 1750 SiegerH 1

- Verlierer H 2

- Sieger H 2

Anschl. Siegerehrung



8.

Turnierbestimmungen

Hallenkreismeisterschaften SI1G 2016

Es wird nach den Turnierbestimmungen des WEV und mit einer Rundumbande in
der Ablachhalle (MeRkircher Stralie) in Mengen gespielt.

Es herrscht absoluter Passzwang. Es sind nur Spieler teilnahmeberechtigt, die vor
dem ersten Spiel eine glltige Spielerlaubnis fur den jeweiligen Verein vorweisen
konnen.

Flr jeden Turniertaqg ist bei der Turnierleitung eine Spielerkarte auszufullen. Die
Ruckennummern missen mit der Spielerkarte Ubereinstimmen. Auf der Karte
kénnen maximal 12 Spieler eingetragen werden. Nachmeldungen wahrend des
Turniers sind moglich. Eine Mannschaft besteht aus vier Feldspielern und einem
Torwart.

Die im Spielplan zuerst genannte Mannschaft spielt in Richtung Turnierleitung und
hat Anstol. Bei gleicher Trikotfarbe muss die erstgenannte Mannschaft die Trikots
wechseln oder Trainingsleibchen Uberziehen. Es darf nur mit Hallenschuhen mit
heller Sohle gespielt werden.

Turniermodus:

Herren: Nach den Vorrundenspielen qualifizieren sich in allen Gruppen die ersten
drei_ Mannschaften jeder Gruppe flr die Zwischenrunde. Zusatzlich qualifiziert sich
der beste Gruppenvierte aller Gruppen ebenfalls fur die Zwischenrunde.

In der Zwischenrunde werden Vierergruppen gebildet, aus denen sich der Erst- und
der Zweitplazierte fur das Viertelfinale qualifizieren. Ab dem Viertelfinale wird im
K.O-System der Turniersieger ermittelt.

Damen: Die Damenmannschaften ermitteln in einer einfachen Spielrunde den
Hallenkreismeister 2016.

Die Spielzeit betragt wahrend des gesamten Turniers 12 Minuten.

Die Startgebthr bei den Herren betragt 40 Euro ( Damen 25 €) und muss vor dem
ersten Spiel bei der Turnierleitung bezahlt werden.

Als Preise werden ausgelobt:

Herrenmannschaften: Damenmannschaften:
1.Sieger des Turniers: 150 Euro + Siegerpokal Platz 1 — 4: Pokale

2.Sieger des Turniers: 100 Euro

3.Sieger des Turniers: 50 Euro

4.Sieger des Turniers: Pokal

Die 5. bis 16. Mannschaft erhalt einen Sachpreis.

Spieler:

1.Bester Turnierspieler: Pokal

2.Bester Torschtitze: Pokal

Torschitzen:

Fur jeden zehnten Treffer wéhrend des gesamten Turniers erhdlt der Torschiitze eine
Flasche Sekt.

Fir Unfalle und Schaden, bzw. abhanden gekommene Gegenstande Ubernimmt
der SV Ennetach e.V. keine Haftung.







