Gruppeneinteilung

Hallenkreismeisterschaften SIG 2016

Gruppe A

- 1. FC Ostrach I
- 2. FC Mengen I
- 3. TSV Scheer
- 4. SV Ennetach II
- 5. SV Ölkofen

Gruppe B

- 1. SV Denkingen I
- 2. SF Hundersingen
- 3. FV Weithart
- 4. FC Blochingen
- 5. SV Braunenweiler

Gruppe C

- 1. TSV Hettingen/Inneringen
- 2. SV Hohentengen
- 3. SV Herbertingen
- 4. SG Herdwangen-Schönach
- 5. SV Langenenslingen

Gruppe D

- 1. FV Bad Saulgau
- 2. SV Sigmaringen
- 3. TSV Rulfingen
- 4. SV Denkingen II
- 5. SG KFH Kettenacker

Gruppe E

- 1. FV Walbertsweiler/Reng.
- 2. SV Ennetach I
- 3. SV Bolstern
- 4. SV Denkingen III
- 5. FC Mengen II

Damen

- 1. FV Weithart
- 2. SC Blönried
- 3. SV Denkingen
- 4. SV Sigmaringen

Freitag, 08.01.2016

Spiel	Zeit	Gruppe	Spiel		Ergebnis
Nr.					
1	17.00	A	FC Ostrach I	- FC Mengen I	:
2	17.13	В	SV Denkingen I	- SF Hundersingen	:
3	17.26	A	TSV Scheer	- SV Ennetach II	:
4	17.39	В	FV Weithart	- FC Blochingen	:
5	17.52	A	FC Ostrach I	- SV Ölkofen	:
6	18.05	В	SV Denkingen I	- SV Braunenweiler	:
7	18.18	A	FC Mengen I	- TSV Scheer	:
8	18.31	В	SF Hundersingen	- FV Weithart	:
9	18.44	A	SV Ennetach II	- SV Ölkofen	:
10	18.57	В	FC Blochingen	- SV Braunenweiler	:
11	19.10	A	FC Ostrach I	- TSV Scheer	:
12	19.23	В	SV Denkingen I	- FV Weithart	:
13	19.36	A	FC Mengen I	- SV Ennetach II	:
14	19.49	В	SF Hundersingen	- FC Blochingen	:
15	20.02	A	TSV Scheer	- SV Ölkofen	:
16	20.15	В	FV Weithart	- SV Braunenweiler	:
17	20.28	A	FC Ostrach I	- SV Ennetach II	:
18	20.41	В	SV Denkingen I	- FC Blochingen	:
19	20.54	A	FC Mengen I	- SV Ölkofen	:
20	21.07	В	SF Hundersingen	- SV Braunenweiler	:

Samstag, 09.01.2016

Spiel Nr.	Zeit	Gruppe	Spiel		Ergebnis
21	13.00	C	TSV Hettingen/Inner.	- SV Hohentengen	:
22	13.13	D	FV Bad Saulgau	- SV Sigmaringen	:
23	13.26	C	SV Herbertingen	- SG Herdwangen-Schön.	•
24	13.39	D	TSV Rulfingen	- SV Denkingen II	:
25	13.52	C	TSV Hettingen/Inner.	- SV Langenenslingen	:
26	14.05	D	FV Bad Saulgau	- SG KFH Kettenacker	:
27	14.18	C	SV Hohentengen	- SV Herbertingen	:
28	14.31	D	SV Sigmaringen	- TSV Rulfingen	:
29	14.44	C	SG Herdwangen-Schön.	- SV Langenenslingen	:
30	14.57	D	SV Denkingen II	- SG KFH Kettenacker	:
31	15.10	E	FV Walbertsw/Rengetsw	SV Ennetach I	:
32	15.23	E	SV Bolstern	- SV Denkingen III	:
33	15.36	C	TSV Hettingen/Inner.	- SV Herbertingen	:
34	15.49	D	FV Bad Saulgau	- TSV Rulfingen	:
35	16.02	C	SV Hohentengen	- SG Herdwangen-Schön.	:
36	16.15	E	FV Walbertsw./Rengetsw	v FC Mengen II	:
37	16.28	D	SV Sigmaringen	- SV Denkingen II	:
38	16.41	E	SV Ennetach I	- SV Bolstern	:
39	16.54	C	SV Herbertingen	- SV Langenenslingen	:
40	17.07	D	TSV Rulfingen	- SG KFH Kettenacker	:
41	17.20	E	SV Denkingen III	- FC Mengen II	:
42	17.33	C	TSV Hettingen/Inner.	- SG Herdwangen/Schön.	:
43	17.46	D	FV Bad Saulgau	- SV Denkingen II	:
44	17.59	C	SV Hohentengen	- SV Langenenslingen	:
45	18.12	D	SV Sigmaringen	- SG KFH Kettenacker	:
46	18.25	E	FV Walbertsw./Rengetsw	v SV Bolstern	:
47	18.38	E	SV Ennetach I	- SV Denkingen III	:
48	18.51	E	SV Bolstern	- FC Mengen II	:
49	19.04	E	FV Walbertsw./Rengetsw	_	:
50	19.17	E	SV Ennetach I	- FC Mengen II	:

Sonntag, 10.01.2016

Zwischenrunde:

Gruppeneinteilung:

Grup	pe F			Grup	ppe G	
F 1	1. Gr.	A		G 1	1. Gr. B	
F 2				G 2		
F 3				G 3		
F 4				G 4	3.Gr. E	
Gruppe H				Grup	ope I	
H 1	1. Gr.	C		I 1	1. Gr. D	
H 2	2. Gr.	D		I 2	1. Gr. E	
H 3	2. Gr.	E		I 3	3. Gr. C	
H 4	3. Gr.	A		I 4	3. Gr. B	
Spiel	Zeit	Gruppe	Spiel			Ergebnis
Nr.						
51	10.00	F	F1-F2			<u>.</u> :
52	10.13	F	F 3 - F 4			_ :
53	10.26	G	G 1 - G 2			_ :
54	10.39	G	G 3 - G 4			_ :
55	10.52	Н	H1 – H2			_ :
56	11.05	Н	H3 – H4		-	_ :
57	11. 18	I	I 1 – I 2			_ :
58	11.31	I	I 3 – I 4			_ :
59	11.44	F	F1 – F3			_ :
60	11.57	F	F 2–F 4			_ :
61	12.10	G	G 1 – G 3			_ :
62	12.23	G	G 2 – G 4			_ :
63	12.36	Н	H1- H3			<u>.</u> :

64	12. 49	Н	H2–H4	<u>-</u> :
65	13.02	I	I1 – I3	:
66	13.15	I	I2 – I4	<u></u>
67	13.28	F	F1-F4	<u></u>
68	13.41	F	F2-F3	<u></u>
69	13.54	G	G1-G4	<u></u>
70	14.07	G	G2-G3	<u></u>
71	14.20	Н	H1-H4	<u></u>
72	14.33	Н	H2-H3	<u></u>
73	14.46	I	I1-I4	<u></u>
74	14.59	I	I2-I3	:
75 76	15.12 15.25	Damen Damen		~
Viert	elfinale	:		
Viert		: V1	1.Gr.F	2. Gr.G :
	15.38			
77	15.38	V1		2.Gr.I :
77 78	15.38 15.51	V1 V2	1.Gr.H	2.Gr.F :
77 78 79	15.38 15.51 16.04	V1 V2 V3	1.Gr.H 1.Gr.G 1.Gr.I FV Weithart	-2.Gr.F : : : : : : : : : : : : : : : : : : :
77 78 79 80 81 82	15.38 15.51 16.04 16.17	V1 V2 V3 V4 Damen	1.Gr.H 1.Gr.G 1.Gr.I FV Weithart	-2.Gr.F : : : : : : : : : : : : : : : : : : :
77 78 79 80 81 82	15.38 15.51 16.04 16.17 16.30 16.43	V1 V2 V3 V4 Damen	1.Gr.H 1.Gr.G 1.Gr.I FV Weithart SC Blönried	-2.Gr.F : : : : : : : : : : : : : : : : : : :
77 78 79 80 81 82	15.38 15.51 16.04 16.17 16.30 16.43	V1 V2 V3 V4 Damen Damen	1.Gr.H 1.Gr.G 1.Gr.I FV Weithart SC Blönried Sieger V1	2.Gr.I

88	17.37	Verlierer H 1	- Verlierer H 2	:
Fina	le:			
89	17.50	Sieger H 1	- Sieger H 2	:

Spiel um Platz 3/4:

Anschl. Siegerehrung

Turnierbestimmungen

Hallenkreismeisterschaften SIG 2016

- 1. Es wird nach den Turnierbestimmungen des <u>WFV</u> und mit einer **Rundumbande** in der **Ablachhalle** (**Meßkircher Straße**) in **Mengen** gespielt.
- 2. Es herrscht **absoluter Passzwang.** Es sind nur Spieler teilnahmeberechtigt, die vor dem ersten Spiel eine gültige Spielerlaubnis für den jeweiligen Verein vorweisen können.
- 3. <u>Für jeden Turniertag</u> ist bei der Turnierleitung eine Spielerkarte auszufüllen. Die Rückennummern müssen mit der Spielerkarte übereinstimmen. Auf der Karte können maximal 12 Spieler eingetragen werden. Nachmeldungen während des Turniers sind möglich. Eine Mannschaft besteht aus vier Feldspielern und einem Torwart.
- 4. Die im Spielplan zuerst genannte Mannschaft spielt in Richtung Turnierleitung und hat Anstoß. Bei gleicher Trikotfarbe muss die erstgenannte Mannschaft die Trikots wechseln oder Trainingsleibchen überziehen. Es darf nur mit Hallenschuhen mit heller Sohle gespielt werden.

5. Turniermodus:

<u>Herren:</u> Nach den Vorrundenspielen qualifizieren sich in allen Gruppen die ersten <u>drei Mannschaften</u> jeder Gruppe für die Zwischenrunde. Zusätzlich qualifiziert sich <u>der beste Gruppenvierte</u> aller Gruppen ebenfalls für die Zwischenrunde.

In der Zwischenrunde werden Vierergruppen gebildet, aus denen sich der Erst- und der Zweitplazierte für das Viertelfinale qualifizieren. Ab dem Viertelfinale wird im K.O-System der Turniersieger ermittelt.

<u>Damen:</u> Die Damenmannschaften ermitteln in einer einfachen Spielrunde den Hallenkreismeister 2016.

- 6. Die Spielzeit beträgt während des gesamten Turniers 12 Minuten.
- 7. **Die Startgebühr** bei den **Herren** beträgt **40 Euro (Damen 25 €)** und muss vor dem ersten Spiel bei der Turnierleitung bezahlt werden.
- 8. Als **Preise** werden ausgelobt:

Herrenmannschaften:

Damenmannschaften:

1. Sieger des Turniers: 150 Euro + Siegerpokal Platz 1 – 4: Pokale

2.Sieger des Turniers: 100 Euro3.Sieger des Turniers: 50 Euro4.Sieger des Turniers: Pokal

Die 5. bis 16. Mannschaft erhält einen Sachpreis.

Spieler:

1.Bester Turnierspieler: Pokal 2.Bester Torschütze: Pokal

Torschützen:

Für jeden **zehnten Treffer** während des gesamten Turniers erhält der Torschütze **eine Flasche Sekt.**

9. Für Unfälle und Schäden, bzw. abhanden gekommene Gegenstände übernimmt der SV Ennetach e.V. keine Haftung.